
  

  
 

 

 

 

НАКАЗ  
  
від 09.09.2024 р.                    м.Запоріжжя     № 190/09.09.2024  
  
 
Про зарахування на навчання  
до аспірантури у 2024 році 
  
 

На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» в 2024 
році та на виконання рішення Приймальної комісії від 09 вересня 2024 року, ПРОТОКОЛ 
№ 17  

  
НАКАЗУЮ: 
  

1 Зарахувати з 30 вересня 2024 р. студентами 1 курсу очної (денної) форми 
здобуття освіти третього освітньо-наукового рівня ступеня доктора філософії за кошти 
фізичних та/або юридичних за спеціальностями згідно з Додатком. 

 
2 Керівнику департаменту аспірантури та докторантури Медяник Л.В. внести 

відповідну інформацію до Єдиної державної електронної бази з питань освіти, 
забезпечити формування облікової документації про них.  

 
 
 
 
 
 
  

Ректор   _________________  Олександр ПОВАЖНИЙ  
      (підпис)         (власне Ім’я  ПРІЗВИЩЕ) 
  

ТОВ «ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

🌐 metinvest.university 

 mip@metinvestholding.com 
ЄДРПОУ 43663468 

 

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   

mailto:mip@metinvestholding.com


ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти і 
науки України 
21 червня 2023 року No 775 
Форма No Н-1.03.2 

 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Без підпорядкування ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
«МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА» 

Додаток до наказу №190/09.09.2024 від 09 
вересня 2024 року 

136 Металургія  Доктор філософії Денна За кошти фізичних та/або 
юридичних осіб 

N
o
 п

/п
 

ID
 О

Н
П

 

в
 Є

Д
Е

Б
О

 прізвище ім'я по батькові 
(за 

наявності) 
 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

рік та номери 
сертифікатів 

ЄВІ 

назва 
освітньо-наукової 

програми 

К
о
н

ку
р

с
н

и
й

 

б
а

л
 

1 62653 Навольнєв Ігор Юрійович 

М24 №052958, диплом 
магістра, 07.03.2024, ТОВ ТУ 
МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА, 
сп-сть 183-Технології захисту 
навколишнього середовища, 
кв-ція: магістр 

Екзаменаційний 
листок 
№0235209, pin 
6968, 2024р., 
А-140 
ТЗНК-162 

Металургія 158,2 

 

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)
Наказ 190 від 09.09.2024 (136 Аспірантура).pdf



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 190 від 09.09.2024 (136 Аспірантура).pdf
Номер документу: 190/09.09.2024
 
Документ відправлено: 16:24 09.09.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
16:24 09.09.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 16:24 09.09.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


